Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2022 г. N 2257

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ОКТЯБРЯ 2022 Г. N 1745

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. N 1745
"О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. N 616" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2022, N 41, ст. 7078) следующие изменения:

а) пункт 1 после слов "стройматериалов и инструментов," дополнить словами "обработанных
и необработанных лесоматериалов,";

б) пункт 2 после слов "(далее - уполномоченный орган Министерства обороны)" дополнить
словами ", территориальными органами Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,
территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации, воинскими
частями, подразделениями (органами), организациями войск национальной гвардии Российской
Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии
Российской Федерации, органами федеральной службы безопасности, территориальными
органами Федеральной службы исполнения наказаний";

в) абзац второй пункта 4 после слов "Министерства обороны" дополнить словами ",
территориальным органом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, территориальным
органом Министерства внутренних дел Российской Федерации, воинской частью, подразделением
(органом), организацией войск национальной гвардии Российской Федерации и территориальным
органом Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации, органом
федеральной службы безопасности, территориальным органом Федеральной службы исполнения
наказаний".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН